as amouet et nichil inter masculi. et femi. q̄tum ad modum exheredandi vel instituendi interesse e p̄tinau. et hoc triplici ratione. prima quia v̄treqz p̄tione in procreatione hominum simili nature officio funguntur. Secunda ratio quia l. antiqua. xij. tabu. omnes tam masculos q̄ feminas pariter ad succes siones parētum ab intestato voca bar. Tertia ratio est quia p̄tores secuti sunt. l. xij. tabu. dando. scilicet filij abus. sicuti et filij p̄teritis bono. posses. contra tabu. in toto. Unde nos his rationibus moti simile ac simplex ius anti quum differenti is expolis in filij abus et filij et omnibus alijs p̄virilem sexū des cendentibus nō iam natis sed eti am posthumis i trodiximus et statuius. in con stitutione nostra vt omnes siue sint sui siue emācipati: aut insti tuantur heredes aut nominatum exheredentur et omnes siue sint iam nati siue ad huc in v̄tero con stituti. et postea nati sunt eundez habitus effectū circa parentum suozum testamē tum infirmandū et hereditatē scri

ad naturalem parentem at tiner: q̄diu quidē sint in ad optiua familia. extraneoz numero habeantur: vt eos neqz heredes instituere: neqz exheredare necessesit cū vero emancipati fuerit ab adoptiuo patre: tunc inci piunt in ea causa esse in qua futuri essēt si a naturali pa tre emancipati fuisset.

¶ Circa imitacionem et exheredationem libero iū non est hodie differentia in effectu: nec inter masculos et feminas et ceteros des cendentes posthumos vel iam natos: suos vel eman cipatos. Arretinus.

¶ Sed hec quidem vetu stas introducebat.

¶ Nostra p̄o constitutio h̄ inter masculos et feminas i hoc iure nihil iterē exti stimas: quia n̄ v̄traqz p̄sona in hoim p̄creatione similit nature officio fugit. ¶ Et lege antiqua p̄. xij. tabularū omnes similit ad successio nem ab intestato vocaban tur: quod et p̄tores postea

ptz hereditz et hereditū: que q̄dē effectū filij sui v̄l emācipati p̄teriti vel exheredati h̄re poterūt. Et hec d̄fir i p̄tia pte sc̄de par. p̄n. v. qz ad. §. illū Circa adoptiuos et ca. pla. e vsqz ad illū. §. S3 si in expe. ibi incipit tercia par. illi sc̄de. par. p̄n. et p̄tio po. ca. sp̄alē. in q̄ p̄teritio h̄ p̄ exheredatione. sc̄bo trac. de p̄sonis illis quaz p̄te ritio ḡnalit̄ habet: et casus plan⁹ e vsqz in fi. ti.

h **S3 hec. l. supradicta. a principio ti. vsqz ad. §. emācipatos. Et dic. hec. l. d̄n̄as sex⁹ et grad⁹ et modi ex heredationis. vr. §. e. §. j. et posthu. et. §. §. feminini. nō autē dicit de his q̄ postea vsqz mō dicta ab. §. illo emācipa.**

i **Uenustas. i. media iurj prudētia: p̄t̄nati sequit.**